Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 156/2025

PRC 207/2025 – DISPENSA 61/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: Contratação de prestador de serviço em Consultoria e Assessoria para
implantação e operacionalização do Sistema Municipal de Cultura; e
implementação, desenvolvimento e monitoramento de Programas de Incentivo
ao Esporte, com foco na operacionalização do ICMS Esportivo pela Secretaria de
Cultura, Esporte e Turismo da Administração Pública de São Pedro da União.

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO MUZAMBINHENSE DE ARBITRAGEM ESPORTIVA
LTDA ME - AMARBE - CNPJ nº 14.365.526/0001-80.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 14.280,00 (Quatorze mil, duzentos e
oitenta reais).

VIGÊNCIA: 30/10/2025 a 30/10/2026

São Pedro da União-MG, 30 de outubro de 2025.

____________________________

Millena Eduarda de Paulo Torres

Agente de Contratação | MAT 001053

(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município).